PAGE  

               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	19.06.2013
	м.Кривий Ріг
	№  185


┌                                                       ┐
	Про плани роботи виконкому Тернівської районної у місті  ради на ІІ півріччя та ІІІ квартал 2013 року 


Заслухавши звіт завідувача організаційного відділу виконкому Тернівської районної у   місті ради Рудзик О.В. про  хід виконання плану роботи виконкому Тернівської районної у місті ради за І півріччя 2013 року, розглянувши пропозиції  структурних підрозділів і спеціалістів галузевих напрямків виконкому Тернівської районної у місті ради на ІІ півріччя та ІІІ квартал 2013 року, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у  місті ради

ВИРІШИВ:

1. Звіт завідувача організаційного відділу виконкому Тернівської районної у місті ради про хід виконання плану роботи виконкому Тернівської районної у місті ради за І півріччя 2013 року прийняти  до відома.

2. Затвердити плани роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на ІІ півріччя та ІІІ квартал 2013 року (додаються).

3. Зобов’язати керівників структурних підрозділів та спеціалістів галузевих напрямків виконкому  районної у місті ради привести свої плани у відповідність до планів роботи виконкому Тернівської районної у місті ради та  забезпечити виконання визначених заходів.

4. Загальному  відділу  виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити   дане рішення  на  офіційному  веб-сайті  виконкому  Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

5.   Контроль  за  виконанням  даного рішення покласти  на  керуючу справами виконкому 

      районної   у    місті    ради   Окунєву М.І.,    координацію   роботи    щодо     виконання 

      передбачених   планами  заходів – на   завідувача  організаційного  відділу  виконкому 

      районної у місті ради Рудзик О.В.

Виконувач обов’язків голови

районної у місті ради – заступник

голови районної у місті ради





    
О. Розумнюк
ЗАТВЕРДЖЕНО








     

Рішення виконкому 

районної  у місті ради








     

19.06.2013  №185






П Л А Н

роботи виконкому Тернівської районної

у місті ради на ІІ півріччя 2013 року

	№/п
	Найменування та зміст заходів


	Строк виконання
	Відповідальний
	Відмітка

	1
	2
	3
	4
	5

	І.
	СЕСІЇ  РАЙОННОЇ  У МІСТІ РАДИ
	
	
	

	1.1.
	Участь у підготовці сесії районної у місті ради
	за окремим планом
	Розумнюк О.М.,  керівники струк-турних підрозділів , спеціалісти галузе-вих напрямків виконкому районної 

у місті ради
	

	ІІ.
	ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ РАЙОННОЇ  У МІСТІ РАДИ
	
	
	

	2.1.
	Про погодження звіту щодо виконання районного у місті бюджету за І півріччя 2013 року
	липень 2013 року
	Костіна В.В.
	

	2.2.
	Про виконання показників соціально-економічного розвитку Тернівського району м. Кривого Рогу за І півріччя 2013 року
	 серпень

2013 року
	Сатановська Л.В.
	

	2.3.
	Про затвердження списків дітей і підлітків шкільного віку на 2013-2014 навчальний рік
	серпень  2013 року
	Горевич С.О.
	

	2.4.
	Про організацію роботи з надання житлових субсидій в опалювальний період 2013-2014 років
	вересень 2013 року
	Ткачук Т.О.
	

	2.5.
	Про підсумки роботи щодо організації відпочинку, оздоровлення та зайнятості дітей і молоді Тернівського району міста Кривого Рогу в літній період 2013 року
	вересень 2013 року
	Осяніна В.А.
	

	2.6.
	Про погодження звіту щодо виконання районного у місті бюджету за 9 місяців 2013 року
	жовтень 2013 року
	Костіна В.В.
	

	2.7.
	Про результати діяльності спостережної комісії при  виконкомі Тернівської районної у місті ради за період роботи з 01.10.2012 по 01.10.2013
	жовтень 2013 року
	Ткачук Т.О.
	


2

	1
	2
	3
	4
	5

	2.8.
	Про готовність житла, об’єктів соцкультпобуту та тепловодопос-тачання району до експлуатації в осінньо-зимовий період 2013-2014 років 
	жовтень 2013 року
	Косогорова А.В.
	

	2.9.
	Про хід виконання Державної цільової соціальної програми розвитку дошкільної освіти на період до 2017 року
	листопад 2013 року
	Горевич С.О.
	

	2.10.
	Про стан розрахунків населення Тернівського району м. Кривого Рогу за спожиті житлово-кому-нальні послуги та енергоносії
	листопад 2013 року
	Сатановська Л.В.
	

	2.11.
	Про реалізацію в Тернівському районі м. Кривого Рогу державної сімейної політики 
	грудень 2013 року
	Головата А.А.
	

	ІІІ.
	РІШЕННЯ, РОЗПОРЯДЖЕННЯ, ЯКІ ПОТРІБНО РОЗГЛЯНУТИ В ПОРЯДКУ КОНТРОЛЮ НА НАРАДАХ  при:
	
	
	

	
	Голові районної у місті ради

   /ТЕРЬОХІН В.П./
	
	
	

	3.1.
	Розпорядження голови районної у місті ради від 14.12.2009 

№271-р «Про створення тирча-сової районної  комісії щодо організації заходів, пов’язаних із проведенням технічної інвентаризації захисних споруд цивільної оборони (цивільного захисту)»
	серпень 2013 року
	Забуженко М.Г.
	

	3.2.
	Рішення виконкому  районної у місті ради від 16.01.2013 №7 «Про затвердження заходів щодо реалізації Програми розвитку малого і середнього підприєм-ництва на 2013-2014 роки у Тернівському районі міста Кривого Рогу»
	вересень 2013 року
	Ступак О.М.
	

	3.3.
	Рішення виконкому районної у місті ради від 20.02.2013 № 35 

«Про вплив спостережної комісії з питання сприяння Державній податковій інспекції у здійсненні заходів детінізації доходів та відносин у сфері зайнятості насе-лення на ринку праці в Тернів-ському районі м. Кривого Рогу»

	грудень

2013 року
	Ткачук Т.О.
	


3

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Заступнику голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради

/ОВЧАРЕНКО В.П./
	
	
	

	3.4.
	Рішення виконкому  районної у місті ради від 20.02.2013 №36

«Про затвердження заходів щодо підготовки житла, об’єктів соц-культпобуту та тепловодопоста-чання Тернівського району             м.Кривого Рогу до експлуатації в осінньо-зимовий період 2013-2014 років»
	липень,

серпень 2013 року
	Косогорова А.В.
	

	3.5.
	Рішення виконкому  районної у місті ради від 20.02.2013 №37

«Про затвердження заходів по благоустрою та озелененню  Тернівського району 

м. Кривого Рогу на 2013 рік»
	липень,

серпень 2013 року
	Косогорова А.В.
	

	   3.6.
	Рішення виконкому  районної у місті ради від 18.07.2012 №264 «Про стан виробничого та невиробничого травматизму на підприємствах, в установах та організаціях району протягом 

І півріччя 2012 року»
	серпень

2013 року
	Ткачук Т.О.
	

	
	Заступнику голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради

/ ТКАЧУК М.С./
	
	
	

	3.7.
	Рішення виконкому  районної у місті ради від 16.01.2013 №3 «Про виконання показників соціально-економічного розвитку Тернівського району м. Кривого Рогу у 2012 році та заплановані показники на 2013 рік»
	липень

2013 року
	Сатановська Л.В.
	

	3.8.
	Рішення виконкому  районної у місті ради від 18.01.2012 №3 «Про затвердження Програми вдосконалення роботи ринків у Тернівському районі м. Кривого Рогу на 2012-2016 роки»
	жовтень 2013 року
	Ступак О.М.
	

	3.9.
	Рішення виконкому  районної у місті ради від 17.04.2013 №114 «Про стан розрахунків населення Тернівського району м. Кривого Рогу за спожиті житлово-комунальні послуги станом  на 01.04.2013»
	листопад

2013 року
	Сатановська Л.В.
	


4

	      1
	2
	3
	4
	5

	
	Заступнику голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради 

/  ВНУКОВА А.О./ 
	
	
	

	3.10.
	Рішення виконкому районної у місті ради від 17.04.2013 №115 «Про організацію відпочинку, оздоровлення та зайнятості дітей і молоді Тернівського району 

м. Кривого Рогу в літній період 2013 року»
	вересень 2013 року
	Осяніна В.П.
	

	3.11.
	Рішення районної у місті ради від 28.12.2012 № 187 «Про стан виконання відділом та закладами освіти Програми розвитку та удосконалення освіти в Тернівсь-кому районі міста Кривого Рогу на 2011-2012 роки і  затверджен-ня Програми розвитку та удоско-налення освіти в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2013-2015 роки»
	грудень

2013 року
	Горевич С.О.
	

	
	Керуючій справами виконкому районної у місті ради /ОКУНЄВА М.І./
	
	
	

	3.12.
	Рішення виконкому районної у місті ради від 20.02.2013 № 34 «Про  стан виконавчої дисциплі-ни в структурних підрозділах виконкому районної у місті ради за 2012 рік»
	липень,

жовтень 2013 року
	Міщук О.Д.
	

	ІV.
	ПИТАННЯ, ЩО ВИВЧАЮТЬСЯ  У ВІДДІЛАХ , УПРАВЛІННІ, СЛУЖБІ, КОМІТЕТАХ , СПЕ-

ЦІАЛІСТАМИ ГАЛУЗЕВИХ НАПРЯМКІВ І МОЖЛИВО БУ-ДУТЬ РОЗГЛЯНУТІ НА СЕСІЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ ЧИ ЗАСІДАННІ ВИКОНКОМУ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ :
	
	
	

	4.1.
	Робота закладів культури по відродженню національної культури
	липень-грудень

2013 року
	Волошина О.В.
	

	4.2.
	Про стан роботи щодо організації змістовного відпочинку, дозвілля та зайнятості підлітків і молоді
	липень-грудень

2013 року
	Осяніна В.А.
	

	4.3.
	Про стан дотримання вимог антикорупційного законодавства в структурних підрозділах виконкому районної у місті ради
	липень-грудень

2013 року
	Вітренко О.М.
	


                                                                                5

	      1
	2
	3
	4
	5

	4.4.
	Удосконалення роботи з кадрами у виконкомі районної у місті ради
	липень-грудень

2013 року
	Вітренко О.М.
	

	4.5.
	Видача довідки про право фізичної особи на отримання доходу від податкового агента без утримання податку
	серпень -грудень

2013 року
	Фуголь В.О.
	

	4.6.
	Про роботу районної комісії з питань здійснення операцій з металобрухтом та вжиті заходи щодо виявлення та ліквідації незаконних пунктів прийому металобрухту
	серпень

2013 року
	Сатановська Л.В.
	

	4.7.
	Про стан виконання  загальноосвітніми навчальними закладами району міської програми «Школа – ВНЗ (ПТНЗ)- підприємство» на 2011-2015 роки
	вересень

2013 року
	Горевич С.О.
	

	4.8.
	Про результати перевірок приватизованих об’єктів району з питання виконання умов договорів купівлі-продажу комунального майна
	вересень 2013 року
	Сатановська Л.В.
	

	4.9.
	Про виконання дошкільними  навчальними закладами району Програми охоплення дітей орга-нізованими формами дошкільної освіти на 2011-2015 роки
	жовтень

2013 року
	Горевич С.О.
	

	4.10.
	Про підсумки виконання відділом та закладами освіти району заходів щодо вдоскона-лення і розвитку освіти за 2013 рік
	грудень  2013 року
	Горевич С.О.
	

	4.11.
	Підвищення фахової майстер-ності педагогічних працівників – шлях до вдосконалення якості освіти
	грудень  2013 року
	Горевич С.О.
	

	4.12.
	Про роботу комітету з конкурсних торгів виконкому Тернівської районної у місті ради в 2013 році
	грудень  2013 року
	Сатановська Л.В.
	

	4.13.
	Про стан роботи районної робочої групи з питань функціонування об’єктів бізнесу у Тернівському районі міста Кривого Рогу
	грудень  2013 року
	Ступак О.М.
	

	  V.                                                                      
	ОРГАНІЗАЦІЙНІ ПИТАННЯ
	
	
	

	5.1.
	Підготовка та проведення :
	
	
	

	-
	апаратних нарад при голові районної у місті ради
	щопоне-ділка 
	Окунєва М.І.

Міщук О.Д.
	


6

	      1
	2
	3
	4
	5

	   -
	сесій районної у місті ради
	один раз на квар-тал / за окремим планом/
	Розумнюк О.М.

Рудзик О.В.
	

	    -
	засідань виконкому районної у місті  ради
	щомісяч-но / 3-я  середа місяця/


	Окунєва М.І.

Міщук О.Д.
	

	    -
	Єдиних днів інформування населення
	щомісяч-но / 3-й четвер місяця/


	Внукова А.О.

Рудзик О.В.
	

	-
	сходів громадян за місцем проживання
	щомісяч-но / 3-й четвер місяця/


	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	

	5.2.
	Методична допомога:


	
	
	

	  -
	структурним підрозділам, спеціа-лістам галузевих напрямків виконкому районної у місті ради по підготовці і проведенню заходів, передбачених календарним планом
	постійно
	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	

	-
	депутатам усіх рівнів при здійсненні ними депутатських повноважень


	постійно
	Розумнюк О.М.

Рудзик О.В.
	

	-
	керівникам органів самоорганізації населення в організації їх роботи в житлових масивах району


	постійно
	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	

	5.3.
	Організаційне забезпечення         ( відповідно до календарних планів роботи):
	
	
	

	-
	підготовки і відзначення державних та  професійних свят;
	липень-грудень

2013 року
	Розумнюк О.М.

Овчаренко В.П.

Ткачук М.С.

Внукова А.О.

Окунєва М.І.

структурні підрозділи,

спеціалісти галузевих напрямків виконкому районної у місті ради
	


7

	      1
	2
	3
	4
	5

	                                                                             -
	відзначення ювілейних та знаменних дат підприємств, установ, закладів району, їх керівників;
	липень-грудень

2013 року
	Розумнюк О.М.,

Овчаренко В.П.,

Ткачук М.С.,

Внукова А.О.,

Окунєва М.І.,

структурні підроз-діли, спеціалісти галузевих напрямків виконкому районної у місті ради
	

	-
	оперативних нарад, зборів та інших загальнорайонних заходів;
	постійно
	структурні підрозділи, спеціалісти  галузевих напрямків виконкому районної у місті ради
	

	5.4.
	Взаємодія у роботі з політичними партіями , громадськими організаціями
	постійно
	Внукова А.О.

Рудзик О.В.
	

	5.5.
	Висвітлення роботи виконкому районної  у місті ради, структурних підрозділів виконкому районної у місті ради  у засобах масової інформації
	постійно
	структурні підроз-діли, спеціалісти  галузевих напрямків виконкому районної у місті ради
	

	VІ.
	НАВЧАННЯ ВІДПОВІДАЛЬНИХ ПРАЦІВНИКІВ
	
	
	

	6.1.


	Навчання посадових осіб виконкому районної у місті ради
	щомісяч-но /4-й вівторок місяця/
	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	

	6.2.
	Навчання  посадових осіб виконкому районної у місті ради, стаж роботи на посаді яких складає менше одного року
	1 раз на півріччя /4-а середа передос-таннього місяця/
	Окунєва М.І.

Вітренко О.М.
	

	6.3.
	Семінари-наради з керівниками структурних підрозділів виконкому районної у місті ради
	1 раз на квартал

/4-й четвер останньо-го місяця кварталу/
	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	

	    6.4.                                                                       
	Семінари з керівниками органів самоорганізації населення
	1 раз на квартал


	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	


        Керуюча справами виконкому

        районної у місті ради                                                                                 М. Окунєва









ЗАТВЕРДЖЕНО








     

Рішення виконкому 

районної  у місті ради








     

19.06.2013  №185






П Л А Н

роботи виконкому Тернівської районної

у місті ради на ІІІ кварталі  2013 року

	№/п
	Найменування та зміст заходів


	Строк виконання
	Відповідальний
	Відмітка

	1
	2
	3
	4
	5

	І.
	СЕСІЇ  РАЙОННОЇ  У МІСТІ РАДИ


	
	
	

	1.1.
	Участь у підготовці сесії районної у місті ради
	за окремим планом
	Розумнюк О.М.,  керівники струк-турних підрозділів , спеціалісти галузе-вих напрямків виконкому районної 

у місті ради


	

	ІІ.
	ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ РАЙОННОЇ  У МІСТІ РАДИ


	
	
	

	2.1.
	Про погодження звіту щодо виконання районного у місті бюджету за І півріччя 2013 року


	липень 2013 року
	Костіна В.В.
	

	2.2.
	Про виконання показників соціально-економічного розвитку Тернівського району м. Кривого Рогу за І півріччя 2013 року


	серпень

2013 року
	Сатановська Л.В.
	

	2.3.
	Про затвердження списків дітей і підлітків шкільного віку на 2013-2014 навчальний рік


	серпень  2013 року
	Горевич С.О.
	

	2.4.
	Про організацію роботи з надання житлових субсидій в опалювальний період 2013-2014 років


	вересень 2013 року
	Ткачук Т.О.
	

	2.5.
	Про підсумки роботи щодо організації відпочинку, оздоровлення та зайнятості дітей і молоді Тернівського району міста Кривого Рогу в літній період 2013 року
	вересень 2013 року
	Осяніна В.А.
	


2

	      1
	2
	3
	4
	5

	       ІІІ.
	РІШЕННЯ, РОЗПОРЯДЖЕННЯ, ЯКІ ПОТРІБНО РОЗГЛЯНУТИ В ПОРЯДКУ КОНТРОЛЮ НА НАРАДАХ  при:
	
	
	

	
	Голові районної у місті ради

   /ТЕРЬОХІН В.П./
	
	
	

	3.1.
	Розпорядження голови районної у місті ради від 14.12.2009 

№271-р «Про створення тимчасової районної  комісії щодо організації заходів, пов’язаних із проведенням технічної інвентаризації захисних споруд цивільної оборони (цивільного захисту)»
	серпень 2013 року
	Забуженко М.Г.
	

	3.2.
	Рішення виконкому  районної у місті ради від 16.01.2013 №7 «Про затвердження заходів щодо реалізації Програми розвитку малого і середнього підприємництва на 2013-2014 роки у Тернівському районі міста Кривого Рогу»
	вересень 2013 року
	Ступак О.М.
	

	                                                 
	Заступнику голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради

/ОВЧАРЕНКО В.П./
	
	
	

	3.3.
	Рішення виконкому  районної у місті ради від 20.02.2013 №36

«Про затвердження заходів щодо підготовки житла, об’єктів соцкультпобуту та тепловодопостачання Тернівського району м. Кривого Рогу до експлуатації в осінньо-зимовий період 2013-2014 років»
	липень,

серпень 2013 року
	Косогорова А.В.
	

	3.4.
	Рішення виконкому  районної у місті ради від 20.02.2013 №37

«Про затвердження заходів по благоустрою та озелененню  Тернівського району 

м. Кривого Рогу на 2013 рік»
	липень,

серпень 2013 року
	Косогорова А.В.
	

	   3.5.
	Рішення виконкому  районної у місті ради від 18.07.2012 №264 «Про стан виробничого та невиробничого травматизму на підприємствах, в установах та організаціях району протягом 

І півріччя 2012 року»


	серпень

2013 року
	Ткачук Т.О.
	


3

	      1
	2
	3
	4
	5

	
	Заступнику голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради

/ ТКАЧУК М.С./
	
	
	

	3.6.
	Рішення виконкому  районної у місті ради від 16.01.2013 №3 «Про виконання показників соціально-економічного розвитку Тернівського району м. Кривого Рогу у 2012 році та заплановані показники на 2013 рік»
	липень

2013 року
	Сатановська Л.В.
	

	                                                                   
	Заступнику голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради 

/  ВНУКОВА А.О./ 
	
	
	

	3.7.
	Рішення виконкому районної у місті ради від 17.04.2013 №115 «Про організацію відпочинку, оздоровлення та зайнятості дітей і молоді Тернівського району            м. Кривого Рогу в літній період 2013 року»
	вересень 2013 року
	Осяніна В.П.
	

	
	Керуючій справами виконкому районної у місті ради /ОКУНЄВА М.І./
	
	
	

	3.8.
	Рішення виконкому районної у місті ради від 20.02.2013 № 34 «Про  стан виконавчої дисципліни в структурних підрозділах виконкому районної у місті ради за 2012 рік»
	липень

2013 року
	Міщук О.Д.
	

	ІV.
	ПИТАННЯ, ЩО ВИВЧАЮТЬСЯ  У ВІДДІЛАХ , УПРАВЛІННІ, СЛУЖБІ, КОМІТЕТАХ , СПЕ-

ЦІАЛІСТАМИ ГАЛУЗЕВИХ НАПРЯМКІВ І МОЖЛИВО БУ-ДУТЬ РОЗГЛЯНУТІ НА СЕСІЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ ЧИ ЗАСІДАННІ ВИКОНКОМУ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ :
	
	
	

	4.1.
	Робота закладів культури по відродженню національної культури
	липень -вересень

2013 року
	Волошина О.В.
	

	4.2.
	Про стан роботи щодо організації змістовного відпочинку, дозвілля та зайнятості підлітків і молоді
	липень - вересень

2013 року
	Осяніна В.А.
	

	4.3.
	Про стан дотримання вимог антикорупційного законодавства в структурних підрозділах виконкому районної у місті ради
	липень - вересень

2013 року
	Вітренко О.М.
	


4

	      1
	2
	3
	4
	5

	4.4.
	Удосконалення роботи з кадрами у виконкомі районної у місті ради
	липень - вересень

2013 року
	Вітренко О.М.
	

	4.5.
	Видача довідки про право фізичної особи на отримання доходу від податкового агента без утримання податку
	липень - вересень

2013 року
	Фуголь В.О.
	

	4.6.
	Про роботу районної комісії з питань здійснення операцій з металобрухтом та вжиті заходи щодо виявлення та ліквідації незаконних пунктів прийому металобрухту
	серпень

2013 року
	Сатановська Л.В.
	

	4.7.
	Про стан виконання  загальноосвітніми навчальними закладами району міської програми «Школа – ВНЗ (ПТНЗ)- підприємство» на 2011-2015 роки


	вересень

2013 року
	Горевич С.О.
	

	4.8.
	Про результати перевірок приватизованих об’єктів району з питання виконання умов договорів купівлі-продажу комунального майна


	вересень 2013 року
	Сатановська Л.В.
	

	  V.                                                                      
	ОРГАНІЗАЦІЙНІ ПИТАННЯ
	
	
	

	5.1.
	Підготовка та проведення :
	
	
	

	-
	апаратних нарад при голові районної у місті ради


	щопоне-ділка 


	Окунєва М.І.

Міщук О.Д.
	

	  -
	сесій районної у місті ради
	один раз на квар-тал / за окремим планом/


	Розумнюк О.М.

Рудзик О.В.
	

	    -
	засідань виконкому районної у місті  ради
	щомісяч-но / 3-я  середа місяця/


	Окунєва М.І.

Міщук О.Д.
	

	    -
	Єдиних днів інформування населення
	щомісяч-но / 3-й четвер місяця/


	Внукова А.О.

Рудзик О.В.
	

	-
	сходів громадян за місцем проживання
	щомісяч-но / 3-й четвер місяця/
	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	


5

	      1
	2
	3
	4
	5

	5.2.
	Методична допомога:
	
	
	

	  -
	структурним підрозділам, спеціалістам галузевих напрямків виконкому районної у місті ради по підготовці і проведенню заходів, передбачених календарним планом
	постійно
	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	

	-
	депутатам усіх рівнів при здійсненні ними депутатських повноважень
	постійно
	Розумнюк О.М.

Рудзик О.В.
	

	-
	керівникам органів самоорганізації населення в організації їх роботи в житлових масивах району
	постійно
	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	

	5.3.
	Організаційне забезпечення         ( відповідно до календарних планів роботи):


	
	
	

	
	підготовки і відзначення державних та  професійних свят;
	липень - вересень

2013 року
	Розумнюк О.М.

Овчаренко В.П.

Ткачук М.С.

Внукова А.О.

Окунєва М.І.

структурні підрозділи,

спеціалісти галузевих напрямків виконкому районної у місті ради
	

	                                                                             -
	відзначення ювілейних та знаменних дат підприємств, установ, закладів району, їх керівників;
	липень - вересень

2013 року
	Розумнюк О.М.,

Овчаренко В.П.,

Ткачук М.С.,

Внукова А.О.,

Окунєва М.І.,

структурні підроз-діли, спеціалісти галузевих напрямків виконкому районної у місті ради
	

	-
	оперативних нарад, зборів та інших загальнорайонних заходів;
	постійно
	структурні підрозділи, спеціалісти  галузевих напрямків виконкому районної у місті ради


	

	5.4.
	Взаємодія у роботі з політичними партіями , громадськими організаціями
	постійно
	Внукова А.О.

Рудзик О.В.
	


6

	      1
	2
	3
	4
	5

	5.5.
	Висвітлення роботи виконкому районної  у місті ради, структурних підрозділів виконкому районної у місті ради  у засобах масової інформації


	постійно
	структурні підроз-діли, спеціалісти  галузевих напрямків виконкому районної у місті ради
	

	VІ.
	НАВЧАННЯ ВІДПОВІДАЛЬНИХ ПРАЦІВНИКІВ
	
	
	

	6.1.


	Навчання посадових осіб виконкому районної у місті ради
	щомісяч-но /4-й вівторок місяця/


	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	

	6.2.
	Семінари-наради з керівниками структурних підрозділів виконкому районної у місті ради
	1 раз на квартал

/4-й четвер останньо-го місяця кварталу/


	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	

	  6.3.                                                                       
	Семінари з керівниками органів самоорганізації населення
	1 раз на квартал


	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	


        Керуюча справами виконкому

        районної у місті ради                                                                                 М. Окунєва
